[rnid-13th century] 
Rubrir Carta Adc le Breton. 

Sciant presentes et futuri quod ego Adam le Breton de lbornhyrst concessiý dedi et hac presend carta mea 

confirmavi Ricardo filio Swain de Schaftholm' in liberum maritagiurn cum Dyonisia filia mea et heredibus ab 

eisdem procreatis unam acram terre cum VY47d pertinendis et edificiis superedificatis in carnpo dc lbornhyrst 

que iacet in australi angulo inter terram Roberti fiIii Elye ex una parte et morarn ex altera; tenend' ct habend' 

de me et heredibus meis, sibi et heredibus ab eisdem procreatis in feodo et hereditate libere, quicte et integre 

sine aliquo, rctenemento cum omnibus pertincndis suis libertatibus et aysiamentis in boscis, planis, pascuis, 

moris, mariscis, turbariis ct in omnibus abis aysiamentis dicto, tcnemento ubique pcrtincntibus, reddendo indc 

annuatim Roberto filio Elye et heredibus suis pro me et hcredibus rneis vj. denatios, scilicetý tres dcnarios ad 
Pentecoseet tres denarios ad festurn sancti Martini in yeme ct mihi ct heredibus meis unam acrarn ad natale 
Domini pro omni scrvido seculad, consuetudine, exactione, secta curie et demanda. Ego veto predictus 
Adam et hercdes mei warantizabirnus ct in omnibus defendcmus predictarn acram terre cum pertinendis ut 

predicturn cst predicto Ricardo et Dyonisic et heredibus ab eisdem procreatis contra omnes homines 

inperperuum. In cuius rei testimonium presend scripti sigiUum meurn apposui, et cetera. 

Note: Date based on Robert son of Ellis of Langthwaite. This land was granted by Robert son of Ellis Of 
17hornhurst VAngthwaite] to Adam son of Richard of Hoton, styled here Adam le Bretun [no. 10701. Denise in 
her widowhood granted the land to Nostell Priory [no. 1077]. The rent of 6d was owed to Robert who then 
dernised it to Henry de Goyz of SkcHow to be paid by Nostell Priory (no. 1078]. Henry de Goyz of Skellow 
qWtclaimed the rents to Nostell Priory [no. 10791. 
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1077. Quitclaim by Denise daughter of Adam le Breton of Thornhurst in her widowhood of in acre 
of uncultivated land in the fields of Thornhurst [Owston, described], namely that which she had as a 
gift Erom her father. fl47r/p. 361 

[mid to late 13th century, before 1294] 
Rwbrir Carta Dyonisie filie Ade le Breton. 

Sciant presentes et futuri quod ego Dyonisia filia Ade le Bretun dc 11ornhirst' in legitima viduitate mea dedi, 

concessi et onuiino quietumclamavi de me et meis omnibus Deo et ecclesie sancti Oswaldi et dominis meis